АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    28.12.2018

	№

1273

	г. Омутнинск

О предоставлении  разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства,

 реконструкции объектов капитального строительства  земельного участка
с кадастровым номером 43:22:010113:103

Рассмотрев заявление (вх. № 283-з от 24.10.2018) Мирошиной Н.Н., в соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 39 и 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с главой 4 ч. 1, главой 5 Правил землепользования и застройки муниципального образования Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области принятых решением Омутнинской городской Думой от 03.08.2016 № 50 с изменениями от 04.04.2018г. № 16, заключением комиссии по землепользованию и застройке г. Омутнинска по результатам публичных слушаний от 25.12.2018, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства (жилого дома) на земельном участке с кадастровым номером 43:22:010113:103 расположенного по адресу: город Омутнинск, ул. Володарского, д. 61  - от 2-х метров.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                И.В. Шаталов